

Protokół Nr 105/08
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 7 sierpnia 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: P.M. Perz, członek Zarządu-nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. wniosek w sprawie propozycji realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji przez Departament Polityki Regionalnej w UMWŚ,**
- 2. wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Pomocy Technicznej PO Kl oraz dokonanie zmian w planu finansowego w zakresie wydatków bieżących i majątkowych niekwalifikowanych: dział 750-Administracja publiczna, rozdział 75095-Pozostałą działalność,**
- 3. przyjęcie informacji przygotowanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach dla Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z realizacji planu rzeczowo – finansowego za I półrocze 2008 r.,**
- 4. rozpatrzenie wniosku Gminy Zawichost w sprawie zmniejszenia zakresu rzeczowego robót oraz przesunięcia terminu rozpoczęcia zadania w ramach umowy nr 7/RB/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r.**
- 5. wniosek o udzielenie dotacji w wysokości 1.000.000 zł. dla potrzeb Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z/s w Chęcinach ze środków budżetu Województwa,**
- 6. przyjęcie informacji o kontroli okresowej przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze,**
- 7. podjęcie decyzji w sprawie sfinansowania kosztów modernizacji i wyposażenia Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy,**
- 8. wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe IV Festynu Rodzinnego w Tokarni,**
- 9. wniosek o zatwierdzenie do realizacji zadań z zakresu ochrony zabytków, dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami,**

- 10. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wzoru Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,**
- 11. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do kierowania wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,**
- 12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą; „Przebudowa drogi gminnej Nr 002842T Micigózd-Julianów w gminie Piekoszów w miejscu nieutwardzonej drogi gruntowej”,**
- 13. podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii w celu uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0160T Jędrzejów-Raków-Mokrsko Dolne-Sobków i Nr 0164T Raków-Wolica o łącznej długości 14,5 km”,**
- 14. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0367T Chmielowice –Grabowiec na odcinku Obice-Grabowiec o długości 4,120 mb,**
- 15. przyjęcie informacji półrocznej o stanie realizacji planu kontroli finansowych przeprowadzonych przez Oddział Kontroli Finansowej i Gospodarczej Biura Kontroli urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za I półrocze 2008 roku,**
- 16. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych,**
- 17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie utworzenia nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyska Wiktoria oraz regulaminu przyznawania tej nagrody,**
- 18. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok,**
- 19. podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P.K. Domagała Dyrektor ŚBRR i P.R. Dziedzic Dyrektor MGiPP.

Wniosek w sprawie propozycji realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji przez Departament Polityki Regionalnej w UMWŚ, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął propozycję realizacji ww. projektu.

Ad 2

Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach Biura Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Pomocy Technicznej PO KL oraz dokonanie zmian w planu finansowego w zakresie wydatków bieżących i majątkowych niekwalifikowanych: dział 750-Administracja publiczna, rozdział 75095-Pozostała działalność, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym ŚBRR w zakresie wydatków dotyczących Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na kwotę 140 000,00zł.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ A. Piecyk, Z-ca Dyrektora WUP.

Przyjęcie informacji przygotowanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach dla Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z realizacji planu rzeczowo – finansowego za I półrocze 2008 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W I półroczu br. Wojewódzki Urząd Pracy wydatkował kwotę 16.380.392,01zł co stanowi 23,75% planu ogólnego.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P.W. Żelezik, Z-ca Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Rozpatrzenie wniosku Gminy Zawichost w sprawie zmniejszenia zakresu rzeczowego robót oraz przesunięcia terminu rozpoczęcia zadania w ramach umowy nr 7/RB/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zmniejszenie zakresu rzeczowego robót oraz przesunięcie terminu rozpoczęcia zadania.

Ad 5

Wniosek o udzielenie dotacji w wysokości 1.000.000 zł. dla potrzeb Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z/s w Chęcinach ze środków budżetu Województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji - Zarząd udzielił dotacji ww. wysokości dla potrzeb Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z/s w Chęcinach ze środków budżetu województwa.

Ad 6

Przyjęcie informacji o kontroli okresowej przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku kontroli nie stwierdzono nie prawidłowości i związku z tym, nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 7

Podjęcie decyzji w sprawie sfinansowania kosztów modernizacji i wyposażenia Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na sfinansowanie kosztów modernizacji i wyposażenia Pracowni Diagnostyki laboratoryjnej w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy i przeznaczył na ten cel kwotę 600 000zł.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-9/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe IV Festynu Rodzinnego w Tokarni, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 2 000zł.

Ad 9

Zatwierdzenie do realizacji zadań z zakresu ochrony zabytków, dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził zadania z zakresu ochrony zabytków.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczyła P.J. Głowienka Dyrektor Dep. Polityki regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wzoru Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt Wzoru Umowy o dofinansowanie ww. projektu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1111/08 w tej sprawie.

Ad 11

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-13/ uczestniczył P.W. Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do kierowania wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Płazie do kierowania wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą ŚZDW i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1101/08 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 002842T Micigózd-Julianów w gminie Piekoszów w miejscu nieutwardzonej drogi gruntowej”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinie celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1102/08 w tej sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii w celu uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej

Nr 0160T Jędrzejów-Raków-Mokrsko Dolne-Sobków i Nr 0164T Raków-Wolica o łącznej długości 14,5 km”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1103/08 w tej sprawie.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 0367T Chmielowice –Grabowiec na odcinku Obice-Grabowiec o długości 4,120 mb, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał negatywną opinię w sprawie pozbawienia kategorii ww. drogi powiatowej oraz podjął uchwałę Nr 1104/08 w tej sprawie.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-15/ uczestniczył P.K. Majcherczyk, Kierownik Biura Kontroli.

Przyjęcie informacji półrocznej o stanie realizacji planu kontroli finansowych przeprowadzonych przez Oddział Kontroli Finansowej i Gospodarczej Biura Kontroli urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za I półrocze 2008 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informacje.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zasady wykonywania kontroli i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1105/08 w tej sprawie.

Ad 17

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie utworzenia nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyska Wiktoria oraz regulaminu przyznawania tej nagrody, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków i dochodów budżetu województwa o kwotę 2.524.000zł w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008-Melioracje wodne § 4270-zakup usług remontowych z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów realizacji zadań melioracyjnych z zakresu utrzymania urządzeń melioracji wodnych podstawowych na obszarze województwa Świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1108/08 w tej sprawie.

Ad 19

Podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału o kwotę 3.650zł w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziału 75075-promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięcie z § 4210- zakup materiałów i wyposażenia do § 4750-zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego oprogramowania.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 700-Gospodarka mieszkaniowa i rozdziału 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę 382,52zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT od dochodów z czynszu z tytułu najmu pomieszczeń położonych przy ul. Olszewskiego 2 w Kielcach.

Przedostania zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750- Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie na kwotę 140.300zł z przeznaczeniem na zakup materiałów eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego.

Ostania zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie na kwotę 10.000zł z przeznaczeniem na realizację działań 7.1 i 7.2 w ramach VII Osi Priorytetowej –Pomoc techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1106/08 do Nr 1107/08 i od Nr 1109/08 do Nr 1110/08 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. M. Gos -
2. P. Lech Janiszewski -